mea in ydhre in aby sita cum coloniis et molendinis. pratis. pascuis siluis et piscariis ac cum ceteris suis attinenciis nobili militi domino haraldo dicto stubba. pro CC. XXX marcis denariorum vendidisse. pro quadam prebenda ex nouo fundanda. in ecclesia lincopensi In cuius rei euidentiam pleniorum sigillum meum vna cum sigillo capituli lincopensis. ciuitatis ibidem. et rangwaldi cuius ibidem est appensum Scriptum anno domini Millesimo CCC XXIX. In octaua sancti andree.

Allmän öferskrift: Littere prebende Crucis minoris videlicet kyliæ. Sebastiani.

2755.

1330.

GÖSTAF ARWIDSSON, HÅKAN MAGNUSSON och dess hustru CHRISTINA ARWIDSDOTTER uppdraga åt Lars af Åker, att åt Kaniken Arnerus i Upsala öfverlemna och gifva fasta på 6 öreland i Sätra.

Registr. Eccl. Upsal. perg. p. 283. (fol. 166, v.).

Omnibus presentes litteras inspecturis GÖZSTAWS ARWIDSON, HAQUINUS MAGNUSSON necnon et consors eius CRISTINA ARUIDHADOTTIR Salutem in domino sempiternam Noueritis nos, commisisse vices nostras discreto viro domino laurencio de akir ad assignandum et apropiandum predia nostra videlicet VI oras in sætrum discreto viro domino magistro arnero canonico vpsalensi et ad dandum eidem super optencione dicti predii a nobis testes siue firmarios qui fasta wlgariter appellantur in cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa datum anno domini M° CCC° XXX°.

2756.

1330 d. 13 Jan.

F. d. Myntaren i Lund, STRANGE JÖNSSON, hans hustru MÄRTA samt söner NILS och THRUGOT upplåta medelst skötning åt S:t Clara kloster i Roskild den gård i Svafverslöf, som deras släkting, Kaniken Johan Ulstorp, dit testamenterat; hvilket testamente de stadfästa, med vilkor, att hans årsbegänselse skall årligen firas i nämnda kloster äfvensom af Minoriterbröderna i Roskild, hvilka för detta ändamål skola hvarje gång af Clara kloster erhålla 2 mark kopparpenningar, m. m.

Orig. på perg. i Arne Magn. Saml. i Köpenh. (Fasc. 56, n. 15).

Vniuersis presentes litteras auditoris seu visuris STRANGO JUNISSON condam lundensis monetarius et MÆRÆTTÆ vxor olim beroris [æ:—nis] cum duobus suis filiis NICHOLAO videlicet et THRUGOTO. Salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes nos reuerendis sororibus sancte Clare roskildis Curiam in suauerslef cum omnibus suis pertinenciis tam mobilibus quam immobilibus rite et legitime skotasse cum uero testimonio placitali iure

perpetuo possidendam. quam. scilicet. curiam dilectus noster consanguineus dominus Johannes vlsthorp canonicus roskildensis in sue remedium anime premissis sororibus in suo legauerat testamento. quam legacionem ratificamus et confirmamus liberaliter per presentes. Tali videlicet interposita condicione vt suum faciant anniuersarium sollempniter annuatim. conferendo fratribus minoribus roskildis duas marcas cupreorum quolibet suo anniuersario vt et ipsi suum celebrent anniuersarium. et mendicis pauperibus vnam marcam denariorum distribuendam inter ipsos. Ne igitur dictis sororibus aliqua calumpnia uel grauamen de premissis quod absit in posterum generetur, ipsas eximimus ab omnibus inpeticionibus et molestacionibus heredum nostrorum seu aliorum quorumcunque racione prefate curie cum suis pertinenciis legate sororibus libere. et scotate legitime per presentes In cuius rei euidenciam sigilla nostra. vna cum sigillis venerabilium virorum. et dominorum bondonis decani. et skyelm prepositi. ac petri archidyaconi canonicorum roskildensium presentibus sunt appensa. Datum anno domini Millesimo. Trecentesimo. Tricesimo in octaua epiphanie domini.